
Ultrazvukový odpuzovač psů 
 

Základem tohoto přístroje je vysílání ultrazvukových vln, které jsou psům nepříjemné a tím pádem je 

možné je odradit. 

 

Použití 

1. Posuňte přepínače do první polohy. Tím aktivujete svítilnu. 

2. Posuňte přepínač do středové polohy a stiskněte tlačítko "ON". Přístroj namiřte na psa nebo kočku 

po dobu 2-3 sekund. V této poloze vysílá přístroj nižší hladinu ultrazvukových vln. Toto nastavení je 

vhodné použít při výcviku. 

3. Posuňte přepínač do poslední polohy a stiskněte tlačítko "ON". V této poloze již přístroj vysílá silné 

ultrazvukové vlny, které psa odradí. 

 

Technické údaje 

Model: JL-212E          
Rozměry: 13 x 5 x 2,5 cm 
Provozní napětí: 1 x 9V baterie (včetně)         
Ultrazvukový výkon: 130 db / 10m         


